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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE TRAJANO DE MORAES - CONSOLIDADO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/03/2019

Carteira consolidada de investimentos - base (Marco / 2019)

Produto / Fundo

BRADESCO IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE...
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...
BRADESCO ALOCAGAO DINAMICA FIC RENDA FIXA
BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RENDA FIXA IMA-B 5

ITAU INSTITUCIONAL FI REFERENCIADO DI

ITAU INSTITUCIONAL ALOCAGAO DINAMICA Il FIC REND...

BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RENDA FIXA
CDB - PANAMERICANO

BRADESCO SELECTION FI ACOES

ITAU INSTITUCIONAL PHOENIX FIC ACOES

BB FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO LP

CAIXA JUROS E MOEDAS FI MULTIMERCADO LP

Total para calculo dos limites da Resolugao

Resgate

D+0

D+0

D+1

D+0

D+0

D+4

D+1

D+0

D+5

D+0

D+0

S/Info

D+4

D+24

D+4

D+0

Caréncia
Nao ha
N&o ha
N&o ha
Nao ha
N&o ha
N&o ha
Nao ha
N&o ha
N&o ha
Nao ha

N&o possui

N&o ha
N&o ha
N&o ha

Nao ha

Saldo

515.313,70
1.676.332,33
1.203.093,98

566.342,18

526.781,35
1.415.209,94

647.517,50

268.677,32

371.402,43

561.231,91

419.500,01
2.892.634,38

524.430,47

931.408,05

534.633,94

806.165,99

13.860.675,48

Particip. S/ Total
3,72%
12,09%
8,68%
4,09%
3,80%
10,21%
4,67%
1,94%
2,68%
4,05%
3,03%
20,87%
3,78%
6,72%
3,86%

5,82%

Cotistas

295

782

819

830

1.248

78

90

127

213

399

416

187

149

230

1.865

% S/ PL do Fundo RESOLUGAO - 3.922

0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,02% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,02% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"'
0,01% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b'
0,01% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,37% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a'
0,10% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a'
0,03% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a"
0,01% Artigo 7°, Inciso 1V, Alinea'a '
0,01% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a'
0,01% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a
0,00% Artigo 7°, Inciso VI, Alinea'a’
0,08% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a"'
0,07% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a "'
0,10% Artigo 8°, Inciso Il

0,18% Artigo 8°, Inciso Il
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